ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                        № 1

с. Сосновка

Об избрании председателя Совета Сосновского сельского поселения

     На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 1 ст. 25 Устава Сосновского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования

Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Сосновского сельского поселения пятого созыва Сливоцкую Веру Ивановну.

Председатель Совета
Сосновского сельского поселения                                             В.И.Сливоцкая

Глава Сосновского сельского поселения                                  А.М.Деев